generali consilio ciuitatis albe mandato domini guil-

Iclmi rape potestatis et capitanei dicte ciuitatis per

cainpanam bis pulsatam more sólito ad hoc specia-

liter congregato in quo consilio aderant due partes

consiliariorum dicti consilii saluo pluri dictus dominus

guillelmus rapa capitaneus et potestas consensu et

uoluntate dictorum consiliariorum nomina inferius

describuntur et ipsi consiliarii unanimiter et con

cordes auctoritate dicti domini guillelmi potestatis

et capitanei fecerunt constiluerunt • ordinauerunt et ¿

creauerunt paganum alerium presentem et uolentem

eorum et dicte uniuersitatis seu comunis albe nun-

ti,um ,et procuratorem sindicum et actorem et id

quod de iure melius et lirmius esse polest ad dan-

dum et douandum et quouis titulo alienationis uo-

lueril alienandum transferendum et concedendura

magnifico uiro domino guillelmo illustri marchioni

montisferrati pro se suisque filiis inasculis eisdem-

que heredibuâ et in ipsum dominum marchionem

per se suosque filios masculos eodemque heredes et

cuiuslibet et qu,emlibet eius nuntium eorum nomine

dictam ciuitatem et comune et homines albe et iura

dicte ciuitatis et castra uillas dicte ciuitatis et do

minium et iurisdictionem omnium predictorum et

merum et mixtum imperium secundum pacta et

conuentiones habitas et tractates inter dictum do

minum marchionem et examinâtes per sapientes

ciuitatis albe et ad faciendum et firmandum pacta

et conuentiones nomine dicti comunis cum dicto

domino marchione et quolibet eius nuntio seu pro-

curatore et ad faciendum fidclitatem de predictis

predicto domino marchioni et cuilibet eius nuntio

seu procuratori et ad recipiendum promissiones et

obligaciones et sacramentum a dicto domino mar

chione et quolibet eius nuntio seu procuratore et

ad faciendum predicto domino marchioni et cuilibet

eius nuntio seu procuratori et demurn ad omnia et

singula tractanda facienda et complenda nomine

dicti comunis cum dicto domino marchione et quo

libet eius nuntio que ipse dominus capitaneus et

potestas et dicti consiliarii et comune faceré possent

si presentes essent dantes et concedentes dicti do-

minus potestas et capitaneus consensu et uoluntate

ipsorum consiliariorum et ipsi consiliarii auctoritate

dicti potestatis et capitanei sindico supradicto libe-

ram et generalem administrationein et speciale man-

datum in omnibus et singulis supradictis promilten-

tes predicti potestas et capitaneus consensu et uo

luntate dictorum consiliariorum et ipsi consiliarii